tesa® 4943

Tuote Tiedot

Kaksipuolinen non woven -teippi

Tuotteen kuvaus

tesa® 4943 on kaksipuolinen teippi, jossa on non woven -tausta ja liuotinainepohjainen akryyliliima. Teipilld on hyva

alkutarttuvuus seka sivuttaisvetolujuus.

Kayttokohteet

- Nahan, tekstiilien ja vaahtojen laminoimiseen
« Esimerkiksi kylttien, suojien ja nimikylttien kaltaisten keveiden esineiden kiinnittamiseen
- Pakkausten ja kirjekuorien suljentaan

. Jatkamiseen

Tekniset tiedot (keskiarvot)

Taman osan arvoja olisi pidettava edustavina / keskiarvoina, eika niita tulisi kayttaa eritelmiin.

Tuotteen sisalto

« Selkdaineen materiaali
- Liimatyyppi

« Suojamateriaalityyppi
« Kokonaispaksuus

Ominaisuudet

«  Murtovenyma

- Vetolujuus

« Alkutarttuvuus

- lkaantymisen kesto (UV)
« Kemikalien kestavyys

» Kosteudenkesto

Tarttuvuus

« ABS (alku)

« ABS (14 pv:n kuluttua)

« Alumiiniin (alku)

« Alumiiniin (14 pv:n kuluttua)
« PC (alku)

« PC (14 pv:n kuluttua)

« PET (alku)

kuitu

tarttuva akryyli
PE-pinnoitettu paperi

100 um

2%

9 N/cm
hyva

hyva
kohtalainen
hyva

6.6 N/cm
71 N/cm

3.6 N/cm
4.2 N/cm
7.7 N/cm
71 N/cm

4.6 N/cm

Vari
Suojamateriaalin paksuus
Suojamateriaalin vari

Lyhytaikainen lammadnkestavyys
Pitkaaikainen lammonkestavyys

Staattinen sivuttaisvetolujuus
23°C
Staattinen sivuttaisvetolujuus
40°C
Staattinen sivuttaisvetolujuus
70°C

PET (14 pv:n kuluttua)

PS (alku)

PVC (alku)

PVC (14 pv:n kuluttua)
terdkseen (alku)

terdkseen (14 pv:n kuluttua)

Saat uusimmat tiedot tuotteesta tasta linkista http://l.tesa.com/?ip=04943

lapikuultava
120 pm
valkoinen

100 °C
70 °C
hyva

kohtalainen

hyva

5.4 N/cm
6.9 N/cm
6.1 N/cm
10.8 N/cm
5.5 N/cm
8.1 N/cm
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Tuote Tiedot

Vastuuvapauslauseke

tesa®-tuotteet nayttavat toteen erinomaisen laatunsa paivittdin, vaativissa oloissa, ja niiden laatua tarkkaillaan saannoéllisesti.
Kaikki tekniset tiedot ja ylld oleva informaatio perustuvat uusimpaan tietdmykseemme, jonka olemme saaneet kaytannon
kokemuksista. Naméa ovat keskimaaraisia arvoja, eika sovellu maarittelya varten. Niitd voidaan ainoastaan kayttaa tiettyihin
tarkoituksiin siinda maarin, kun on erillisessa sopimuksessa sovittu. tesa SE sanoutuu kuitenkin irti kaikista nimenomaisesti
tai epasuorasti ilmaistuista takuista, mukaan lukien kaikki epdsuorasti ilmaistut takuut tuotteen markkinoitavuudesta tai
soveltuvuudesta tiettyyn kayttotarkoitukseen, naihin kuitenkaan rajoittumatta. Sen takia kayttajan vastuulla on aina paattaa,
sopiiko joku tesa ®-tuote aiottuun kayttotarkoitukseen ja sovellettavaan kayttotapaan. Jos olet epavarma, ota yhteytta
tekniseen tukeemme.
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